
ZARZĄDZENIE NR 0050.75.2020 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosków do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Zambrów w rejonie ulic: Ostrowskiej i Polowej. 

Na podstawie art. 17 pkt 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późniejszymi zmianami), po zakończeniu etapu składania wniosków do 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Zambrów w rejonie ulic: Ostrowskiej 
i Polowej przez osoby fizyczne oraz instytucje i organy właściwe do uzgadniania i opiniowania planów 
miejscowych postanawiam: 

§ 1.  Wniosek Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Zambrowie uwzględnić w opracowaniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

mgr Kazimierz Dąbrowski 

Id: 5696DC68-5934-47B2-BEED-BE1881E04BE0. Podpisany Strona 1




